~~',-<;,-;3
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
l\1INISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO

PORTARIA N1 01 de 19 de Janeiro de 2009.

Constitui a Comissão de Monitoria
do Núcleo de Química do Campus
de Itabaiana.

o COORDENADOR DO NÚCLEO DE GRADUAÇÃO EM QUÍMICA do Campus de
I-co:",.:::anano uso de suas atribuições, e considerando:

o que dispõe o art. 20°. da Resolução N° 3812005/CONEP;

RESOLVE'

Art. 1". Constituir a seguinte Comissão de Monitoria do Núcleo de Química.

Profa DnL Iramaia Corrêa Bellin (Coordenadora)
Pro ---..,Dr. C . o Andréa Angelucci (Membro)
?-:-=::": J::- ~.:=;::-5 _ \ "itorino Sarmento (Membro)
~\:::":::_lS,;: ::::- ~;; evzres Lopes (Membro)
Prof. ~1S~_Edsec J : - ,,- _ fembro)

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE Cl2\Cl.-\ E CL!vfPRA-SE.

Prof. Dr. Victor ugo 'itorino Sarmento
Coordenador do Núcleo de Química

~~, q)r, o/ilrorj{~o o/tWrnIO ~ ,
~~ 00Núde01~G~rI;Jê~~ ~ OJ~~
\ C~ 1Jni'ffiitárlO Piof.Alr..:í\U véW'Yalho I UFS